
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   
 

                                                            РЕШЕНИЕ                                       

          от  03.04.2018      №  20 

 

          Об отмене решения Ершичского районного  

          Совета депутатов  от 26.03.2015  № 7 

          «Об утверждении перечня объектов 

          государственной собственности Смоленской 

          области, принимаемых в собственность  

          муниципального образования-Ершичский  

          район Смоленской области для нужд   

          МБОУ ДОД Ершичский ДДТ»             

 

 

          В соответствии с  Уставом муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области,    

          ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                                     РЕШИЛ: 

 

          1. Решение Ершичского районного Совета депутатов от 26.03.2015 № 7 

«Об утверждении перечня объектов государственной  собственности 

Смоленской области, принимаемых в собственность муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области для нужд  МБОУ ДОД 

Ершичский ДДТ» отменить. 

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской области в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

      Председатель Ершичского                Глава муниципального образования - 

       районного Совета депутатов           Ершичский район Смоленской области 

 

        ____________  В.Е. Абраменков         __________________   К.Н. Серенков 
       

"

О

 

П

о

р

я

д

к

е

 

п

р

и

н

я

т

и

я

 

р

е

ш

е

н

и

я


